REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT

Tirang, mé _Uﬁ.lélo 18

Lénda: Shpallje e vendimit t& Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit pér afishim,
pér efekt njoftimi

NJESISE BASHKIAKE NR.8
Blv “Zog I”
Tirané

E nderuar zonj&/ zotéri,

Nga Komisioni i Pavarur i Kualifikimit &sht¢ marré vendimi nr. 9, daté 23.3.2018 pér
subjektin e rivlerésimit Erlindi Basha.

Bazuar né€ nenin 55, pika 7 e ligjit nr.84/2016, né t& cilin parashikohet se: “Vendimi me shkrim
u njoftohet subjektit té rivlerésimit, Komisionerit Publik dhe vézhguesve ndérkombétaré brenda
30 ditéve pas pérfundimit té seancés dégjimore. Vendimi publikohet né fagen zyrtare té
Komisionit.”, nga ana e Komisionit jané béré pérpjekjet pér komunikimin e vendimit subjektit
t€ rivler€simit, duke e dérguar vendimin n&€ adresén: Rruga “Demir Gashi” nr. 3, Tirané.

Né kushtet kur n€ adresén zyrtare t€ kétij shtetasi nuk &shté béré i mundur komunikimi i
vendimit, b&het kjo shpallje publike me efekt 20 (njézet) dité, me qéllim njoftimin e vendimit.

Njé kopje e késaj shpalljeje vendoset né kéndin e njoftimeve t&€ Komisionit t&¢ Pavarur té
Kualifikimit, njé kopje vendoset prané vendbanimit t€ fundit t& subjektit t& rivlerésimit, njé
kopje prané njésis€¢ bashkiake q& pérfshin k&t adres€, si dhe njé kopje né fagen zyrtare t&
internetit t& Komisionit.

Bashkélidhur ju dérgojmé 3 kopje t&€ shpalljes, nga t& cilat njé kopje afishohet prané
vendbanimit t& fundit t& subjektit t& rivleré€simit Erlindi Basha njé kopje prané njésisé
bashkiake pérkatése dhe kopja tjetér kthehet prané Komisionit me mbishkrimin pérkatés q&
shpallja &sht€ afishuar si dhe datén e afishimit.

Faleminderit pér bashk&punimin!
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